ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

__.__.____                                                                                                        № ___
с. Надеждинское

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: _GoBack]Об образовании счетной комиссии по выборам главы муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» и заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» четвертого созыва

В соответствии с Регламентом Собрания депутатов муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Образовать счетную комиссию по выборам главы муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» и заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области четвертого созыва в количестве 3 человек в следующем составе:
1. ____________________________, депутат от избирательного округа № ___;
2. ____________________________, депутат от избирательного округа № ___;
3. ____________________________, депутат от избирательного округа № ___.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий                                                                ______________